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VX 8618.306 - Bombin de cierre

Para empunaduras y cajas.

Caracteristicas

Referencia
Ejecucién
Material

Montaje en el sistema de
empufiadura

Cierre

Adecuado para tipo de armario

Unidad de embalaje

Peso/UE

Contenido de cobre (kg / pza.)
Caodigo arancelario

EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

Aprobaciones
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VX 8618.306
G
Cinc fundido a presién

Empufiadura Confort VX para candado y bombines de cierre

Bombin de cierre: Doble paletén 3 mm

VX
VXIT

1 pza(s).

0.016 kg

0

83016000
4028177921870
EC000743

27409218



Aprobaciones

Aprobaciones GOST
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